lli proprio, ac ex certa scientià ac matura

deliberatione nostris, dcque aposlolicaepo-

lestatis plenitudine, concordiam, per di-

etimi Oclavium arcbiepiseopum cum com-

missariis pracdiclis supei' lilibus et dif-

ferenliis huiusmodi initam, ratam el gra-

tain liabemus, illamque approbamus el

coniirmamus, ac illi perpetuae et invio-

labilis apostolicac firmilatis robur adiici-

mus, omnesque et singulos, lam iurisquam

facti, et solemnilatum etiam forsan de iure,

usu, consuetudine, aut alias quomodolibet

requisitarum, necnon quosvis alios etiam

quantumvis substantiales defectus, si qui

in pracmissis aut eorum aliquo quomo-

dolibet intervenerint, supplemus.

§ 5. Decernentes praesentes litteras et

in eis contenta quaecumque,semperel per-

petuo valida, firma et efficacia esse el

fore, suosque plenarios et integros effe-

ctus sortir! et obtinerc , et ab omnibus,

qiios illa concernunt, inviolabililer obser-

vari ; sicque, et non aliter, per quoscum-

que iudices ordinarios el delegatos etiam

causarum palati! apostolici auditores (su-

blatà eis el eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi et inlerprelandi facultate et au-

ctoritatc) iudicari et definiri debere, ac

irrilum el inane quidquid secus super bis

a quoquam
,
quavis auclorilate , scienter

vel ignoranter, contigerit attentar!.

§ 6. Non obstantibus felicis recorda-

tionis Pii Papae IV, praedecessoris nostri,

de gratiis qualecumque interesse camerae

aposlolicae quomodolibet concernenlibus

in eàdem camera infra certum lune ex-

pressum tempus praesentandis et regi-

strandis, aliisque constitutionibus et or-

dinalionibus apostolicis, ceterisque con-

trariis quibuscumque.

oam cuiifirnial.

Clausulae.

Dei'ogatio

contrarìorum.
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Daliim Romae, apud sanctam Mariani

Maiorem, sub annulo Piscaloris, die xxii

maii siDCXxiii, pontifìcalus nostri anno iii.

Dat. die 22 maii 1623, pontif. aa. ni.

CXII.

Commitlitur episcopo Parmensi, ut ea

ab ecclesiasticis observari curet per de-

cennium, quae dux solel stalliere prò

curandd amionae abundanlid *.

Venerabili fratri episcopo Parmensi

Gregorius Papa XV.

Venerabilis frater,

salntem et apostolicam beaedictionem.

Parma» (lui § 1. Cum, sicut accepimus, dil''ctus fi-

re s^i-hii iru lius nobilis adolesccns Alexander rarne-
curiiida anno- r\ .ni »• j
naBabuud-titia. sius FariTiae et Placentiae dux, nec non

cong regalie a generali Consilio civitatis

Parmcnsis super annonae abundanlià de-

putata, nonnullas singulis annis ordina-

tiones necessarias, et iusliliae et aequitati

convenienles, quibus penuriae annonae

illius anni provideatur, a personis laicis

observandas faciant
;

Poniiffi Par- § 2. Nos fratemitati tuae per praesen-

mandai, ui ea tes commillimus et mandamus, ut per

cosquoquosir- decennium proximum ordinationes intro-

ducendi in civitatem et notlficandi fru-

mentum, bladas et legumina, auctoritate

nostra facias, et ad ilias observandas per

te, seu tuum in spiritualibus vicarium

generalem, quascunique civitatis et dioe-

cesis praediclarum personas ccclesiasticas,

seculares el cuiusvis Ordinis, congrega-

lionis el insliluti, necnon militiarum, alio-

rumque piorum locorurn regulares, cuius-

curnque dignilatis, gradus, status, ordinis

et condilionis existentes, etiam exemptas,

ac nobis el Apostolicae Sedi immediate

subiectas, opportunis iuris et facti reme-

1 Ex Hegest. in Secret. Brev,
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diis, eàdem auctoritate cogas et compellas.

Nos enim libi praemissa et quaecumque

alia desuper necessaria et opportuna fa-

ciendi, dicendi, gercndi et exequendi, eà-

dem auctoritate, tenore praesentium, ple-

nam el amplam facultatem concedimus et

impertimiu-. Decernentes irritum el inane

quidquid secus super bis a quoquam, qua-

vis auctoritate, scienler vel ignoranler,

contigerit allenlari.

§ 3. Aon obstantibus praemissis, ac qui- Derogai cob-

busvis conslitutionibus el ordinationibus
'"""'

aposlolicis, necnon ecclesiarum, mona-

sterioium, militiarum et locoium piorum

ac Ordinum quorumcumque (etiam iura-

mento, confirmatione apostolica, vel qua-

vis firmilale alia roboratis) slatulis el con-

suetudinibus, privilegiis quoque, indullis

et litteris aposlolicis, illis, eorumque su-

perioribus et personis, sub quibuscumque

tenoribus et formis , ac cum quibusvis

etiam derogatoriarum derogaloriis, aliis-

que efficacioribus et insolilis clausulis, ac

irritanlibus el aliis decretis, in genere vel

in specie, ac alias, in conlrarium prae-

missorum quomodolibet concessis, confir-

matis el innovatis. Quibus omnibus et sin-

gulis, eliamsi prò illoruni sufficienti de-

rogationede iliis, eorumque totis tenoribus

specialis, specifica, expressa ac de verbo

ad verbum, non autcm per clausulas ge-

nerales idem importanles, mentio seuquae-

vis alia expressio liabenda, aut aliqua alia

exquisita forma ad hoc servanda foret,

tenores liuiusmodi praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis liabentes, illis alias